第 3 回 2020年度関西学連総会議事録

日時：2020年 9月 30日

場所：Zoom

文責：谷遼太郎（副幹事長）

出席者（順不同、敬称略）

岩田、竹重、伊藤、上田、上原、萱尾、小丸、佐伯、高橋、豊田、泉山、市野、森江、谷

議題 1 ミドルセレ関連

・2020年度ミドルセレを東海学連と共催およびその開催資金を折半することに対する可否

 →各校渉外、幹事承認

・セレクションの非常処置について

岩田：男子１０、女子５枠あるので、諮問委員が選出する 1枠を除いた枠をどう選ぶかを

決める。

一つの案として、推薦基準における優先度１に該当する者はおらず、代替大会は

現実的では無いと思うので、優先度２に該当する選手を選出し、余った枠を諮問

委員に選出してもらうのはどうか。

    とりあえず各校渉外の方はこの議案を持ち帰ってください。

議題２ セレクション関連

伊藤：次回総会までに来年度のロングセレの日程が 6月 20日で問題ないかを各校で承認

を得てきてください。

岩田：来年度スプセレも OBOG１年目が開催する予定だが、それが無理であれば年明けに

開かれる近畿 OL連絡会にて併設をお願いする形となるので把握しておいてくださ

い。（近日方針決定）

議題３ 二定での新人戦

竹重：二定の運営側から今年度の新歓の実施状況から今年度の新人戦を併設しない形と

し、伴走を可能としたいとの連絡があったため、これについての承認をとりたい。

   主に各校渉外の方何か意見はあるか。

   運営側に承認する旨を伝える。

議題４ 三定

伊藤：今年はウェスタンカップを運営するため、本年度は三定を開催しないことについて

の承認を得たい。

   →各校渉外、幹事承認

議題５ ウェスタンカップ運営者募集

竹重：学生の中からウェスタンカップの運営者を募集しています。

１０人くらい集めたいです。

申し込み方法などは決まり次第総会のメーリスで流すので各校告知だけお願いしま

す。

議題６ WMG運営者募集

岩田：WMGの運営者を募集しているので各校興味のありそうな人を集めといてくださ

い。

   阪大は萱尾、神大は浴本君を指名します。

議題７ 各部局から

岩田：各校インカレに参加できるのかどうかを報告してください。

   →京大、阪大、神大、奈良女：参加可能

    立命：交渉中

    京女：おそらく不可

竹重：学連登録を忘れずに。